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1a KARTING REGIONAL CUP BRAZIL - 2024
MINI 2T CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km ._._.

H H N
FINAL 31/07/2024 10:50 . . . .
Race (13 Laps) started at 10:59:04 . .

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
5 23.004 16.410  17.269 56.683 +0.140 11:03:49.671
(270) RAFAEL GUIMARAES / FPRA 6  23.221 16.392  17.363 56.976 +0.433 11:04:46.647
1 23594 16.401  17.077 57.072 +0.996 11:00:01.850 7 23107 16.391  17.272 56.770 +0.227 11:05:43.417
2 22973 16.293  17.135 56.401 +0.325 11:00:58.251 8 2321 16.445  17.373 57.029 +0.486 11:06:40.446
3 22789 16.309  17.136 56.234 +0.158 11:01:54.485 9 23.201 16.565  17.409 57.175 +0.632 11:07:37.621
4 2279 16.350  17.241 56.387 +0.311 11:02:50.872 10 23.184 16.489  17.329 57.002 +0.459 11:08:34.623
5 22.746 16.196  17.134 11:03:46.948 11 23.167 16.484  17.413 57.064 +0.521 11:09:31.687
6 22930 16.258  17.183 56.371 +0.295 11:04:43.319 12 23.166 16.493  17.312 56.971 +0.428 11:10:28.658
7 22958 16.256  17.217 56.431 +0.355 11:05:39.750 13 23.131 16.584  17.284 56.999 +0.456 11:11:25.657
8 223839 16.279  17.186 56.304 +0.228 11:06:36.054
9 22932 16.238  17.128 56.298 +0.222 11:07:32.352 (021) LORENZO KUHN / FPRA
10 22,918 16.368  17.166 56.452 +0.376 11:08:28.804 1 24.815 16.805  17.486 59.106 +2.125 11:00:04.259
11 22.892 16.378  17.299 56.569 +0.493 11:09:25.373 2 23533 16.784  17.383 57.700 +0.719 11:01:01.959
12 22.933 16.330  17.181 56.444 +0.368 11:10:21.817 3 23328 16.742  17.336 57.406 +0.425 11:01:59.365
13 22.997 16.397  17.227 56.621 +0.545 11:11:18.438 4 23277 16.528  17.375 57.180 +0.199 11:02:56.545
5 23282 16.714  17.665 57.661 +0.680 11:03:54.206
(008) DAVI HONORIO / FPRA 6 23703 16.506  17.513 57.722 +0.741 11:04:51.928
1 24.545 17.461  17.349 59.355 +3.281 11:00:04.338 7 23379 16.451  17.413 57.243 +0.262 11:05:49.171
2 23.089 16.366  17.198 56.653 +0.579 11:01:00.991 8 23208 16.487  17.336 57.031 +0.050 11:06:46.202
3 22955 16.168  17.175 56.208 +0.224 11:01:57.289 9 23357 16.495  17.567 57.419 +0.438 11:07:43.621
4 22858 16.162  17.054 11:02:53.363 10 23.255 16.621  17.446 57.322 +0.341 11:08:40.943
5 22894 16.263  17.224 56.381 +0.307 11:03:49.744 11 23.149 16.460  17.372 11:09:37.924
6 22917 16.188  17.143 56.248 +0.174 11:04:45.992 12 23.609 16.696  17.384 57.689 +0.708 11:10:35.613
7 22784 16.187  17.118 56.089 +0.015 11:05:42.081 13 23.330 16.669  17.410 57.409 +0.428 11:11:33.022
8 22.896 16.400  17.183 56.479 +0.405 11:06:38.560
9 22.881 16.387  17.247 56.515 +0.441 11:07:35.075 (006) NICOLE NASCIMENTO / FAEP
10 22.927 16.439  17.182 56.548 +0.474 11:08:31.623 1 24437 16.697  17.292 58.426 +1.445 11:00:03.616
11 23174 16.481  17.282 56.937 +0.863 11:09:28.560 2 23540 16.752  17.295 57.587 +0.606 11:01:01.203
12 22,987 16.212  17.159 56.358 +0.284 11:10:24.918 3 23.077 16.557  17.347 11:01:58.184
13 22.943 16.238  17.216 56.397 +0.323 11:11:21.315 4 23129 16.668  17.302 57.099 +0.118 11:02:55.283
5 23292 16.823  17.201 57.406 +0.425 11:03:52.689
(046) ANGELO PREDEBON / FAUESC 6  23.321 16.687  17.414 57.422 +0.441 11:04:50.111
1 23.958 16.408  17.327 57.603 +1.343 11:00:02.558 7 23335 16.711  17.549 57.595 +0.614 11:05:47.706
2 22962 16.396  17.237 56.595 +0.245 11:00:59.153 8 23357 16.675  17.436 57.468 +0.487 11:06:45.174
3 22854 16304  17.192 JEETH 11:01:55.503 9 23332 16.562  17.450 57.344 +0.363 11:07:42.518
4 22863 16.337  17.192 56.392 +0.042 11:02:51.895 10 23.343 16.720  17.629 57.692 +0.711 11:08:40.210
5 22987 16.379  17.200 56.566 +0.216 11:03:48.461 11 23438 16.661  17.524 57.623 +0.642 11:09:37.833
6 22983 16.336  17.251 56.570 +0.220 11:04:45.031 12 23.780 16.799  17.454 58.033 +1.052 11:10:35.866
7 23.051 16.331  17.261 56.643 +0.293 11:05:41.674 13 23.247 16.703  17.399 57.349 +0.368 11:11:33.215
8 22959 16.405  17.176 56.540 +0.190 11:06:38.214
9  23.081 16.457 17172 56.710 +0.360 11:07:34.924 (027) FABIO BIANCHI / FAMS
10 22,979 16.443  17.221 56.643 +0.293 11:08:31.567 1 25151 17.012  17.382 59.545 +2.333 11:00:04.531
11 23.095 16.765  17.232 57.092 +0.742 11:09:28.659 2 23427 16.777  17.344 57.548 +0.336 11:01:02.079
12 23.051 16.394  17.402 56.847 +0.497 11:10:25.506 3 23349 16.733  17.443 57.525 +0.313 11:01:59.604
13 22.802 16.379  17.321 56.502 +0.152 11:11:22.008 4 23270 16.642  17.300 11:02:56.816
5 23284 16.655  17.520 57.459 +0.247 11:03:54.275
(121) PEDRO SANTA ROSA / FADF 6 24.074 16.626  17.731 58.431 +1.219 11:04:52.706
1 24.098 16.435  17.230 57.763 +1.423 11:00:02.668 7 23453 16.633  17.359 57.445 +0.233 11:05:50.151
2 23074 16.334  17.241 56.649 +0.309 11:00:59.317 8 23208 16.718  17.562 57.488 +0.276 11:06:47.639
3 22872 16309 17.159 EEIH 11:01:55.657 9  23.365 16.701  17.374 57.440 +0.228 11:07:45.079
4 22959 16.345  17.143 56.447 +0.107 11:02:52.104
5 22958 16.328  17.241 56.527 +0.187 11:03:48.631
6 22919 16.376  17.154 56.449 +0.109 11:04:45.080
7 23211 16.446  17.168 56.825 +0.485 11:05:41.905
8 22994 16.349  17.224 56.567 +0.227 11:06:38.472
9 23344 16.358  17.194 56.896 +0.556 11:07:35.368
10 23.080 16.355  17.164 56.509 +0.259 11:08:31.967
11 23071 16.536  17.250 56.857 +0.517 11:09:28.824
12 23.963 16.554  17.277 57.794 +1.454 11:10:26.618
13 23.406 16.578  17.475 57.459 +1.119 11:11:24.077
(057) JOAQUIM ANDRADE / FAT
1 24.196 16.514  17.258 57.968 +1.425 11:00:03.061
2 22949 16331 17.263 JEEER 11:00:59.604
3 22971 16.446  17.230 56.647 +0.104 11:01:56.251
4 22952 16.446  17.339 56.737 +0.194 11:02:52.988
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

Printed: 31/07/2024 11:14:24 == R



